
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
 

 

 

 

 

PROTECTORWAX 
prémiový konzervační vosk 

 

 

Popis přípravku: 

Inovativní špičkový konzervační vosk zvyšuje ochranu, odolnost, extrémně hluboký  

lesk, zajišťuje dlouhodobý voděodpudivý efekt a zajišťuje vysoušení vozidel bez vytváření 

mikroperliček. Použitím polyfunkčních reaktivních komponentů a ošetřujících složek  

vzniká pevná síť zaručuje dlouhodobou konzervaci, vysoký lesk a lepší viditelnost za deště. 

Ošetřuje a impregnuje všechny gumové a plastové díly, jakož i materiály střech kabrioletů 

a zabraňuje se tak vyblednutí. 

 

Použití: 

Použijte cca 30 ml ProtectorWax na 1 l vody. Pomocí rozprašovače, tlakové pistole nebo  

postřikovače naneste na vyčištěný, ještě mokrý vůz a nechte krátce působit. Poté automobil 

pomocí vysokotlakého čističe opláchněte, abyste zabránili skvrnám. Doporučené ředění pro 

pěnovače je 50 ml ProtectorWax na 1 l vody. Zbylou vodu osušte. Produkt namíchejte vždy  

na jedno použití a namíchané zbytky neskladujte. Chraňte před mrazem a nadměrným  

teplem. 

 

Výstražné upozornění: Chraňte před mrazem a nadměrným teplem. 

 

 

Upozornění: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné 

vyvozovat ručení z naší strany. 

mailto:info@eko-grado.cz
mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/
http://www.eko-grado.cz/

